
入札結果表（公表用） 
 

執 行 日  令和５年９月 25 日 

 

契約番号  2023003789     業務委託名  土器復元修理業務委託 

 

契約期間  令和５年９月 25 日 ～ 令和６年 11 月 29 日 

 

落札（決定） 

業者 
株式会社吉田生物研究所 

決定金額 

（税込） 
2,420,000 円 

 

No. 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目 ４ 回 目 

１ 株式会社吉田生物研究所 

    

2,200,000

円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

２ 株式会社スタジオ三十三 

    

3,040,000

円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

３ 株式会社一測設計郡山支店 

    

5,440,000

円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

４ 
株式会社東都文化財保存研究

所 

    

7,760,000

円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

 

 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

 

 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

 

 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

 

 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

備 考 

 

落札 


